Отже, ринкова вартість земельної ділянки площею 1,7348 га 

(кадастровий номер 5624682000:05:025:0238), для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, що розташована за адресою: Рівненська 

область, Рівненський район, Великоомелянівська територіальна рада 

становить: 

4 948 300,00грн.  

(Чотири мільйони дев’ятсот сорок вісім тисяч триста гривень) 

3.3. Узгодження результатів оцінки 

Виходячи з мети оцінки, що спрямована на визначення вартості 

земельної ділянки для встановлення ціни її продажу, була використана, як 

це передбачено Земельним кодексом України, експертна грошова оцінка.

[...]

порівнянності цін було розраховано та застосовано систему. 

6. Результат оцінки. В результаті проведених розрахунків визначено 

медіанне значення скоригованої вартості 1 кв. м земельної ділянки 

на рівні 285,24 грн. Загальна ринкова вартість земельної ділянки 

станом на дату оцінки становить 4 948 300,00 (чотири мільйони 

дев’ятсот сорок вісім тисяч триста) гривень 00 копійок без 

урахування ПДВ. 

7. Прикладне значення. Визначена вартість є об'єктивною основою 

для прийняття рішення АТ «КРЕДОБАНК» щодо видачі кредиту 

під заставу даного майна. Дослідження підтвердило високу 

ліквідність об'єкта та достатність вартості забезпечення для